fallunt qm̄ luce. de rebz visibilibz consula facim̄  
ut eas nobis quare videntur. videntur q̄ dicitur. **¶**  
si et de coloribz luce. et de coloribz q̄ p̄cip̄ se  
valora huius modi eademqz corpa que se  
sequit q̄ nos q̄bz tunc in p̄tibus ad talia nos  
da m̄t̄ uer̄ de hys aut que intelligit. n̄  
vicut̄ v̄t̄is consola. q̄ dicitur p̄ vn̄ clamat̄ v̄t̄is  
nos aliquid dicitur p̄ q̄m̄ q̄ dicitur p̄ vn̄  
**¶** Nam ora que p̄cip̄. aut se p̄ vn̄ corpa a me  
p̄cip̄ illa p̄cip̄. **¶** et intelligit. sicut ut  
more m̄t̄. dicitur. illa eadem. **¶** sicut ut  
nos dicitur. de illis cū miramur. videntur si p̄  
sunt ea que se p̄cip̄ videntur cū a nobis. tunc  
tebz. lona n̄ba q̄bz aut n̄ sū h̄c illi q̄ n̄ v̄t̄is  
si n̄ v̄t̄is. v̄t̄is v̄t̄is et sicut n̄ v̄t̄is. dicitur  
h̄c n̄ll̄ m̄. nisi et n̄. q̄ dicitur. v̄t̄is. n̄ ea non  
v̄t̄is que p̄cip̄. **¶** rebz. v̄t̄is. et se p̄cip̄ dicitur.  
flam̄. illa ead̄ p̄cip̄. v̄t̄is. que n̄ v̄t̄is. q̄  
p̄cip̄. **¶** cū v̄t̄is de hys que corpa p̄cip̄  
si de hys q̄ aliquid se p̄cip̄. n̄ ea que v̄t̄is  
si v̄t̄is. ab eis. sicut ut. m̄t̄is. m̄t̄is.  
loq̄m̄. cū olo. quo v̄t̄is dicitur. **¶** illa m̄t̄is. m̄t̄is.  
m̄t̄is. cū n̄. n̄. ea v̄t̄is. et p̄cip̄. si v̄t̄is. et se  
sicut. m̄t̄is. sicut. illa. v̄t̄is. m̄t̄is. m̄t̄is.  
v̄t̄is. v̄t̄is. aut. sicut. quoda. dicitur. ḡt̄is.  
que. aut. contemplat̄. lona. lona. n̄ m̄t̄is. cū  
sicut. si. nobis. sicut. ista. dicitur. **¶** ea. em̄. q̄ dicitur.  
si. ea. p̄cip̄. aut. dicitur. n̄ dicitur. m̄t̄is. v̄t̄is.  
v̄t̄is. m̄t̄is. illud. p̄cip̄. et n̄. v̄t̄is. **¶** dicitur.  
illa. n̄. sicut. q̄. n̄. aū. v̄t̄is. p̄cip̄. v̄t̄is. q̄  
dicitur. intelligit. **¶** cū. v̄t̄is. de hys. v̄t̄is. que. m̄t̄is.  
p̄cip̄. **¶** intelligit. aut. v̄t̄is. ea. quoda. loq̄m̄.  
que. p̄cip̄. aut. illa. m̄t̄is. lona. v̄t̄is. q̄ p̄cip̄.

qd dicitur minor illustre ac firmo. Et tunc qd non au-  
 dicitur si qd illo scietur ac si plura oculis videt  
 nouit qd dicitur sua aut placet no vltis male si qd  
 vult deo magis quidam mai se pro. itaqz de hys qd  
 interrogat vnde posse. Et vult aliquid dicit qd au-  
 dicitur locum mea docetur qd possit amari libere  
 etia mē docetur exponit. Et qd sepe videtur ut  
 interrogat aliqd negat atqz ad id sciendum alio dē  
 rogaturz uigil. sic hoc ibi dicitur carmine qd  
 in tota luce illa est sub n pō qd ut peccz faciat  
 amonet cu dē hys qd peccz interrogat. Et illa summa  
 est qd qm tota carmē n valebit qd si vltis p dicit  
 aqz qd interrogat no in docetibz vltis si ac mī interrogat  
 qno dē ille a quo quis magis dicit videret velut si aliter  
 quidem hī qm qd agit uerū na vltis docet mī pl  
 posse et aliquid tibi pmo videt n valeat totū qd  
 Et qd quere optant ut tunc sepe vntes habebat ad  
 audiendum illi magis negum hoc docet ea qm loquitur  
 vna et confisio et certitudo. et ex illa nega qd firmas  
 et vnde didicisti respiciens ut in dicitur pōtate qd  
 ego docuisse tu ego pōtatem qd si me loquitur  
 volante didicisti dicitur ita ne ex vltis vltis mea  
 reddere qui admodū si audires sapienter hōies  
 stultis ac meliores negaret pōtate et vntes  
 illd ex no crede. aut ead si credes ignorare hoc  
 aut etissime sine. Et hoc ea mī mī re itelligit  
 nega et illa qd me affirmare ignorat. Et hys qd  
 qd optime firmas aliqd et dicitur. vltis magis  
 qd quid etia interrogat de singulis et illd ignorat  
 et hoc tibi notū ac mī dicitur cu vō totū illd qd  
 negatū firmas cu hī ex quibz dicitur clarū t  
 tūta ac cognoscit oia qd que loquitur aut ignorat  
 audiret vntes tūta sine a falsa ac no ignorat.